
Portal de

Compras

PH&FF.ITURA

f^uEFElTüRA MUNICIPAL DE DACABAL - MA
FIs. n2;Prefeitura de Bacabal/MA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N“ 020/2023-SRP

Proc. ne:J//Óódi
Rubrica:

Unidade Gestora:

Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data lmpug./Esc!.:

Intervalo Lances:

-^bjeto:

Kegistro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) juridica(s) para prestação de serviços de locação de veículo
destinados ao transporte de pacientes em tratamento fora do domiciiio (TFD) do município de Bacabal/MA, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA

Às 09:00 horas do dia 24/07/2023, reuniram-se o encarregado Oficial e membros da Equipe de Apoio
para este processo, designados pela portaria n° 073/2022 de 17 de março de 2022 em atendimento ás
disposições contidas na Lei n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024 de 20 de
setembro de 2019, referente ao Processo n° 140601/2023, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão n° 020/2023-SRP. O encarregado abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para
classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os
requisitos de habilitação e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no
presente processo licitatório. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de
aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF).

PREFEITURA

Número do Processo 140601/2023Aberto

Critério de Disputa: MENORVALOR

Tipo da disputa:

Data Fim Propostas: 24/07/2023 08:59:00

Prazo int. Recurso: 30 minutos

Valor Unitário

24/07/2023 09:00:00 Por item

19/07/2023 18:00:00

0,0100

jITUAÇAO da DISPUTA: FINALIZADO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razão Sociai Nome Fantasia CNPJ

A R DA SILVA FiLHO EIRELi AR EMPREENDIMENTOS 02.078.162/0001-78

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI CONTACT GESTÃO - ME 30.839.331/0001-80

H S X EMPREENDIMENTOS LTDA HSX CONSTRUTECH 41.608.991/0001-77

PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA 42.749.162/0001-77

Página 1 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACA3AL ● MA

FIs. ns;

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 020/2023-SRP

Pfoc. n9;,Jmnj
Rubrica;

LOTES / ITENS

Situaçao:

Locação de veículo - tipo Ônibus, com capacidade mínima para 42 passageiros, com

VENCEDORN° 001

Descrição:

Quantidade; 24

Valor: 490.170,00

Vencedor CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE Valor: 18.805,0030.839.331/0001-80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa Valor Unitário Valor Total SituaçãoData/Hora Registro

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE 20423.7500 490170.0000 24/07/2023 06:30:28 CLASSIFICADA

^R DA SILVA FILHO EIRELI 20423.7500 490170.0000 24/07/2023 06:56:03 CLASSIFICADA

PVFtX EMPREENDIMENTOS LTDA 20423.7500 490170.0000 24/07/2023 07:01:55 CLASSIFICADA

H S X EMPREENDIMENTOS LTDA 20423.7500 490170.0000 24/07/2023 06:48:57 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa Situação

1 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI VENCEDOR

2 H S X EMPREENDIMENTOS LTDA

Valor

18805.0000

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

18820.0000

3 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA 19100.0000

4 AR DA SILVA FILHO EIRELI 19450.0000

DISPUTA

ta/Hora Lance Valor Empresa

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI24/07/2023 09:55:54

24/07/2023 09:57:43

24/07/2023 09:55:54

18805.0000

18820.0000 H S X EMPREENDIMENTOS LTDA

19100.0000 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI24/07/2023 09:54:18 19200.0000

24/07/2023 09:54:03 19450.0000 A R DA SILVA FILHO EIRELI

24/07/2023 09:53:40 19500.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:53:26

24/07/2023 09:52:17

24/07/2023 09:52:05

24/07/2023 09:51:18

19899.0000 A R DA SILVA FILHO EIRELI

19900.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

19999.0000 A R DA SILVA FILHO EIRELI

20000.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

A R DA SILVA FILHO EIRELI24/07/2023 09:51:11 20099.0000

24/07/2023 09:51:00 20100.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:50:49 20199.0000 A R DA SILVA FILHO EIRELI

Página 2 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL ● MA

Proc. pe; _

Rubrica: W	

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 020/2023-SRP

Data/Hora Lance EmpresaValor

24/07/2023 09:50:36 20200.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:50:13 20259.0000 A R DA SILVA FILHO EIRELI

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI24/07/2023 09:49:49 20300.0000

24/07/2023 09:49:27 20349.0000 A R DA SILVA FILHO EIRELI

24/07/2023 09:48:54 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI20350.0000

24/07/2023 09:48:28 20379.9900 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI24/07/2023 09:48:13 20380.0000

24/07/2023 09:48:02 20389.9900 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

24/07/2023 09:47:53 20390.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:47:40 20394.9900 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

24/07/2023 09:47:29 20395.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

'07/2023 09:47:08 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA20399.0000

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI24/07/2023 09:46:54 20400.0000

24/07/2023 09:46:28 20410.0000 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

24/07/2023 09:44:53 20420.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:44:24 20423.7500 H S X EMPREENDIMENTOS LTDA

24/07/2023 09:44:24 20423.7500 A R DA SILVA FILHO EIRELI

24/07/2023 09:44:24 20423.7500 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:44:23 20423.7500 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

Página 3 de 8



PREFEITURA MUNICIEM DE BACABAL ● MA

FIs. ns:

Proc. n®:Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 020/2023-SRP Rubrica:

LOTES/ITENS

Situaçao:

Locação de veículo - tipo Micro-Ônibus, com capacidade mínima para 25 passageiros

VENCEDORN° 002

Descrição:

Quantidade: 24

Valor: 338.955,12

Vencedor CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE 13.050,00Valor:30.839.331/0001-80

PROPOSTAS INICIAIS

Valor Unitário Valor TotalEmpresa Data/Hora Registro Situação

24/07/2023 06:30:38 CLASSIFICADA338955.1200CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE 14123.1300

24/07/2023 06:56:10 CLASSIFICADA^ R DA SILVA FILHO EIRELI 14123.1300 338955.1200

24/07/2023 07:02:02 CLASSIFICADAPVRX EMPREENDIMENTOS LTDA 14123.1300 338955.1200

24/07/2023 06:49:05 CLASSIFICADA14123.1300 338955.1200H S X EMPREENDIMENTOS LTDA

CLASSIFICAÇÃO

Situação

1 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIREÜVENCEDOR

2 HSX EMPREENDIMENTOS LTDA

3 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

4 AR DA SILVA FILHO EIRELI

ValorEmpresa

13050.0000

13100.0000CLASSIFICADO

13200.0000CLASSIFICADO

13350.0000CLASSIFICADO

DISPUTA

ata/Hora Lance Valor Empresa

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

HSX EMPREENDIMENTOS LTDA

PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:56:08 13050.0000

24/07/2023 09:57:49 13100.0000

24/07/2023 09:56:00 13200.0000

24/07/2023 09:54:36 13250.0000

24/07/2023 09:54:13 13350.0000 AR DA SILVA FILHO EIRELI

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

A R DA SILVA FILHO EIRELI

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:53:57 13400.0000

24/07/2023 09:53:45 13599.0000

24/07/2023 09:53:32 13600.0000

AR DA SILVA FILHO EIRELI24/07/2023 09:53:18 13799.0000

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

A R DA SILVA FILHO EIRELI

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI

24/07/2023 09:52:25 13800.0000

24/07/2023 09:52:13 13899.0000

24/07/2023 09:51:10 13900.0000

A R DA SILVA FILHO EIRELI24/07/2023 09:50:57 13949.0000

Página 4 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE DACABAL - MA

FIs. ne;Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N’ 020/2023-SRP
Proc. ns; íJMCÉ^S)SO^ ^
Rubrica;

Data/Hora Lance EmpresaValor

24/07/2023 09:50:45 13950.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

24/07/2023 09:50:25 A R DA SILVA FILHO EIRELl

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

13999.0000

24/07/2023 09:50:03 14000.0000

24/07/2023 09:49:51 14039.0000 A R DA SILVA FILHO EIRELl

24/07/2023 09:49:38 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

A R DA SILVA FILHO EIRELl

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

PVFtX EMPREENDIMENTOS LTDA

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

14040.0000

24/07/2023 09:49:17 14049.0000

24/07/2023 09:48:40 14050.0000

24/07/2023 09:48:18 14099.9900

24/07/2023 09:48:02 14100.0000

24/07/2023 09:47:52 14109.9900 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

24/07/2023 09:47:43 14110.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

1/07/2023 09:47:30 14113.9900

24/07/2023 09:47:06 14115.0000

24/07/2023 09:46:35 14119.0000 PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

24/07/2023 09:45:03 14120.0000 CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELl

24/07/2023 09:44:26 14123.1300

24/07/2023 09:44:26 14123.1300

24/07/2023 09:44:26 14123.1300 H S X EMPREENDIMENTOS LTDA

24/07/2023 09:44:25 14123.1300 A R DA SILVA FILHO EIRELl

Página 5 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE OACABAL ● MA

Fis. ne:

Proc. 1-90)3Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 020/2023-SRP ÉRubrica;

MENSAGENS

MensagemData/Hora Origem Item

Sessão pública aberta!24/07 09:02 Sistema

Bom dia Senhores(as)!

Vamos dâ inicio ao Pregão Eletrônico n." 019/2023-SRP para Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) Jur(dica(s) para prestação de serviços de locação de veiculo destinados
ao transporte de pacientes em tratamento fora do domicílio (TFD) do município de Bacabal/MA, de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA

O Chat fica bloqueado até a Fase de Lance for concluída, ao final será liberado para todos.

24/07 09:03 Pregoeiro

24/07 09:03 Pregoeiro

Pregoeiro24/07 09:04

Iremos passar para classificação das Propostas de Preços

Peço que aguardem enquanto o Pregoeiro e Equipe de Apoio faz a classificação das Propostas de
Preços

Após a análise e classificação das Propostas de preços iremos para a Fase de Lances

Qualquer problema na Fase de Lances, comunicar via telefone (099) 3621-0533 ou via e-mail no
endereço licitacao@bacabal,ma,gov.br ou cpl.bacabal@hotmail,com.

Se errarem um valor na rodada de lanche é Só pedir cancelamento que estarei acompanhando.

24/07 09:04 Pregoeiro

24/07 09:04 Pregoeiro

24/07 09:43 Pregoeiro

24/07 09:43 Pregoeiro

■'07 09:43 Pregoeiro

Senhores(as), bom lance e que vença a melhor

Disputa do Lote/ltem 001 - Locação de veiculo - tipo Ônibus, com capacidade mínima para 42
passageiros, com,., aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão 'Propostas Inicias' de cada Lote/ltem.
Disputa do Lote/ltem 002 - Locação de veiculo - Upo Micro-ônibus, com capacidade mínima para
25 passageiro... aberlal O fornecedor pode checaras propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão 'Propostas Inicias' de cada Lote/ltem.
O lote/item n° 001 - Locação de veículo - tipo ônibus, com capacidade minima para 42
passageiros, com,,, entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o
seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
O lote/ilem n° 002 ● Locação de veículo - tipo Micro-Ônibus, com capacidade mínima para 25
passageiro... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o seu
lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!

Disputa do lote/ilem n* 001 - Locação de veiculo - tipo ônibus, com capacidade mínima para 42
passageiros, com... encerrada!

O amematante do item/lote n° 001 - Locação de veículo - tipo Ônibus, com capracidade minima para
42 passageiros, com... foi o fornecedor com valor RS 18.005,0000 !

Disputa do lote/item n° 002 - Locação de veiculo - tipo Micro-ônibus, com capacidade minima para
25 passageiro... encerrada!

O arrematante do item/lote n° 002 - Locação de veiculo ● tipo Micro-ônibus, com capacidade
minima para 25 passageiro... foi o fornecedor com valor RS 13.050,0000 !
Fase de disputa encerrada. Agora está disponivel no box de documentos abaixo a documentação
de habilitação enviada no ato de registro da proposta inicial. Apenas a documentação das
empresas arrematantes serão exibidos.

Após a Fase de Lances passamos para Negociação com a empresa classificada.

24/07 09:43 Pregoeiro

00124/07 09:44 Sistema

24/07 09:44 Sistema 002

24/07 09:54 Sistema 001

24/07 09:54 Sistema 002

24/07 09:59 Sistema 001

24/07 09:59 Sistema 001

24/07 09:59 Sistema 002

00224/07 09:59 Sistema

^/07 09:59 Sistema

Carlos Henrique
Ferro Sousa

24/0710:25

O Fornecedor H S X EMPREENDIMENTOS LTOA pode enviar mensagens.24/07 10:25 Sistema

O Fornecedor PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA pode enviar mensagens.24/07 10:25 Sistema

O Fornecedor A R DA SILVA FILHO EIRELI pode enviar mensagens.Sistema24/07 10:25

O Fornecedor CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI pode enviar mensagens.24/07 10:25 Sistema

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Chat Desbloqueado!

Senhores licitantes, após a fase de lance lemos a negociação dos itens peço que se possível
ofertar valor na negociação. n

Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhorar. ^
solicitamos que vocè envie sua melhor proposta. I

Senhor(a) Licitante, caso possível ofertar lance na negociação.

O sistema ficará disponivel para negociação até declarado vencedor, passaremos para Análise dos
Documento de Habilitação das empresas Classificadas.

Peço a compreensão de todos(as) enquanto a Habilitação é analisada.

24/07 10:26

24/07 10:26

24/0710:26 Sistema

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

24/0710:26

24/0710:26

24/07 10:26

Após a Fase de Análise dos Documento de Habilitação da empresa Classificada.24/0710:35

Página 6 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL ● MA

Fls.n2; ^3^
Ata de Realizaçao - Pregão Eletrônico

020/2023-SRP
Proc. J^WOi 1905.
Rubrica:

Data/Hora Origem

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Item Mensagem

Após a análise dos documenlos de habilitação o pregoeiro juntamenle com a equipe de apoio
resolve habilitar a empresa CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI.

Fase de negociação do Lote/ltem n' 001 - Locação de veiculo - tipo Ônibus, com capacidade
minima para 42 passageiros, com... encerrada.
O fornecedor CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI foi declarado VENCEDOR

do Lole/llem n° 001 - Locação de veículo - tipo ônibus, com capacidade mínima para 42
passageiros, com. ..

Fica aberto prazo de intenção de recurso atè às 24/07/2023 11:24:48

Fase de negociação do Lote/ltem n° 002 - Locação de veiculo - tipo Micro-ônibus, com capacidade
mínima para 25 passageiro... encerrada.
O fornecedor CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI foi declarado VENCEDOR

do Lote/ltem n* 002 - Locação de veículo - tipo Micro-ônibus, com capacidade minima para 25
passageiro...

Fica aberto prazo de intenção de recurso até âs 24/07/2023 11 ;24:48

Fica aberto o prazo de 30 (trinta) minutos, para manifestar sua intenção de recurso de forma
imediata e motivada.

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE
SERVIÇOS EIRELI. Documento: Conforme item 12.28.2 solicito Proposta de Preços Adequada das

empresas Habilitadas no prazo de 02 (duas) horas. A proposta adequada deve ser enviada via
sistema ou cópia para licilacao@bacabal.ma.gov.br ou cpl.bacabal@hotmail.com. Agora o
fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos,
havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em

extensão ZIP. Data Limite para o envio; 24/07/2023 15:00:00

Alguma empresa deseja fazer parte do Cadastro de Reserva nos moldes do Item 22 do edital? O
prazo fica aberto até encerramento do prazo para manifestar sua intenção de recurso

Bom dia Senhor. desejamos fazer parte do cadastro de reserva

Solicitaremos a documentação da empresa H S X EMPREENDIMENTOS LTDA que deseja fazer
parte do Cadastro de Reserva.

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor H S X EMPREENDIMENTDS LTDA.
Documento: Conforme interesse em fazer parte do Cadastro de Reserva, solicitamos no prazo de
10 (dez) minutos os Documentos de Habilitação da empresa H S X EMPREENDIMENTOS LTDA
para analise e julgamento

. Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de
documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os

arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio: 24/0^2023 11:10:00

A solicitação de documento do fornecedor H S X EMPREENDIMENTOS LTDA foi cancelada!

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor H S X EMPREENDIMENTOS LTDA.
Documento: Conforme interesse em fazer parte do Cadastro de Reserva, solicitamos no prazo de
10 (dez) minutos os Documentos de Habilitação da empresa H S X EMPREENDIMENTOS LTDA
para analise e julgamento. Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área
de solicitação de documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo
deve enviar os arquivos em extensão ZIP. Data Limite para o envio: 24/07/2023 12:00:00

Documento enviado pelo fornecedor H S X EMPREENDIMENTOS LTDA!

24/0710:54

24/0710:54 Sistema 001

24/07 10:54 Sistema 001

24/07 10:54 Sistema 001

24/07 10:54 Sistema 002

24/07 10:54 Sistema 002

24/07 10:54 Sistema 002

Carlos Henrique
Ferto Sousa

24/07 10:54

24/07 10:55 Sistema

Carlos Henrique
Ferro Sousa

HSX

EMPREENOIMENT

Carlos Hennque
Ferro Sousa

24/07 10:55

24/0710:58

24/0711:03

Sistema24/0711:04

24/07 11:12 Sistema

Sistema24/07 11:13

Sistema,'07 11:13

Documento enviado pelo fornecedor CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI!

A empresa HSX EMPREENDIMENTOS LTDA está Habilitada e irá compor o Cadastro de
Reserva

Fim de Prazo para manifestar intenção de recurso

24/07 11:22 Sistema

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

24/07 11:34

24/0711:34

Fim de Prazo para manifestação de interesse em fazer parle do cadastro de reserva24/0711:34

A vencedora já apresentou sua Proposta de Preços Adequada

Com o encerramento do prazo para manifestar sua intenção de recurso, declaro encerrada a
Sessão Pública do Pregão Eletrônico n.” 019/2023-SRP para Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de locação de veículo destinados
ao transporte de pacientes em tratamento fora do domicilio (TFD) do municipio de Bacabal/MA, de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Bacabal/MA.
Qualquer contato será via e-mail no endereço licitacao@bacabal.m a.gov.br ou
cpl.bacabal@hotmail.com

Obrigado a todos!

24/07 11:34

24/07 11:34

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

24/07 11:34

24/0711:35

\
A situação do pregão foi alterada para: Finalizado24/0711:35 Sistema

PROPONENTES

Página 7 de 8



rREFEITÜRA MUNICIPAL DS BACABAL ● MA

Fl.n.:		
Ata de Realizaçao - Pregão Eletrônico

N° 020/2023-SRP

Proc. n2- jiOOÍ^Ò
Rubrica:

Razão Social Nome Fantasia CNPJ

A R DA SILVA FILHO EIRELI AR EMPREENDIMENTOS 02.078.162/0001-78

Contato: ANTONIO RODRIGUES DA SILVA(98)984890141 ardasilvafilhoeireli@gmail.com

CGS CONSTRUCAO E GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI CONTACT GESTÃO - ME 30.839.331/0001-80

Contato: João dos Santos Lopes Filho (98)991252709 atedimento@contaclgestao.com.br

H S X EMPREENDIMENTOS LTDA HSX CONSTRUTECH 41.608.991/0001-77

Contato: Henrique Augusto (98)984496137 henriqueasal @gmail.com

PVRX EMPREENDIMEN

f
S LTDA PVRX EMPREENDIMENTOS LTDA 42.749.162/0001-77

Contato: PAUU 'S RIBEIRO (98)991408881 pvrxempreendimentos@gmail.com

irlos Henrique Ferro Sou^a/Rregoeiro

-7
'X

Raimu is/Equipe de Apoioos

Página 8 de 8


